DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação do 

Contrato, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei.  

DO VALOR TOTAL:  O Valor total estimado totaliza a importância global de R$ 9.039.097,80 (Nove milhões, trinta e nove 

mil, noventa e sete reais e oitenta centavos). 

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: 

O presente processo de inexigibilidade visa a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA 

TÉCNICA ESPECIALIZADA EM RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS E VALORES PERDIDOS OU DEFASADOS DO SISTEMA ÚNICO DE

[...]

REMANESCENTES DAS CONTAS FEDERAIS E NAS CONTAS MUNICIPAIS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

VÁRZEA GRANDE - MT. 

6. Supracitado, em nome de empresa B2B SOLUÇÕES EM CONSULTORIA, AUDITORIA, TREINAMENTOS, 

GESTÃO PÚBLICA E PRIVADA LTDA, inscrita no CNPJ n° 33.313.236/0001-37, com o valor da contratação de R$ 

9.039.097,80 (Nove milhões, trinta e nove mil, noventa e sete reais e oitenta centavos). 

7. O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação 

do Contrato. 

8. Publique-se e cumpra-se. 

Várzea Grande, 26 de dezembro de 2025. 

Deisi de Cássia Bocalon Maia